Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DOS INSCRITOS NO

PROCESSO SELETIVO 01/2023

 PROGRAMA TEMPO DE APRENDER

A Secretaria Municipal de Educação de Barrinha, estado de São Paulo, com

relação ao Processo Seletivo (Edital nº 001/2023) torna público a divulgação da

classificação dos inscritos para atuarem no Programa Tempo de Aprender, no âmbito

da rede pública municipal de ensino de Barrinha.

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

1 Jackson Augusto do Carmo

2 Maria Angélica Pavan

3 Luiza Fernanda Garcia

4 Jaqueline Aparecida de Oliveira Souza

5 Kallyne Pantoja de Jesus

6 Rafaela Codeco Cavalcante

7 Marilene Galdino de Moura

8 Rosana Beatriz de Almeida Coimbra

9 Ivani Alves Abreu Batista

10 Rosely Aparecida do Amaral Mizael

11 Adriana da Silva

12 Naiara Silva

13 Lucilaina Bassi dos Santos

14 Suzana Santos Castro

15 Ana Carolina Scarpin Faria

16 Emanuele Naira Alvarenga

17 Gelcira Nunes Soares

18 Ana Carolina Ruiz da Silva

Este edital entra em vigor nesta data.

Barrinha/SP, 11 de abril de 2023.

MARIA APARECIDA ALVES BRANDÃO
Secretária Municipal de Educação